ALLERGENS: COVERED DINING SHERLOCK HOLMES

All products are made and stored in an environment that contains peanuts and other nut products. Many of our dishes
that contain allergens can be offered with replacement products. Gluten free bread rolls will be available on the day. If you
have any questions, please contact us at openairtheatre.com/contact

All information correct at January 2026. Items and ingredients are subject to availability and may change. Changes will
be published locally at the theatre and, where possible, in advance on our website. Please check for any changes with a

member of staff prior to consumption.
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Freshly baked bread
and butter Allergens TBC
V
Cream of tomato soup
served with a mini X X X
cheese toastie
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Breaded chicken fillet
served with spaghetti
tossed in a rich tomato
sauce finished with
balsamic vinegar and
rocket

>

Slow cooked beef in
London Ale served with
crushed Jersey Royal
potatoes with wild garlic,
cooking liquour

Roasted spring
cabbage served with
shredded vegetables,
halloumi and vegetable
fritter, whipped tofu, wild
garlic dressing
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Seasonal green
vegetables

Vg

Skin on fries and aioli
Vg

Rocket, parmesan and
seasonal tomato salad

\%

Earl Grey and lemon
posset served with
almond shortbread
biscuit

Vg

Chocolate tart served
with raspberry ripple ice
cream, praline
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